
Zadavatel:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková organizace

se sídlem: Sochorova 552/15, Vyškov
IČO: 136 92 933

Název veřejné zakázky malého rozsahu:
,,Školní zájezď Itálie - historie architektury Toskánska a italský automobilový průmysl"

(dále jen ,,veřejná zakázka")

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mimo režim tohoto zákona

Změna zadávacích podmínek č .1

Zadavatel se rozhodl pro změnu zadávacích podmínek, a to v příloze č. 2 výzvy pro podání nabídky
Návrhu smlouvy pro zajištění služeb v odstavci VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY, bod 9.

Původní znění bod u 9: Objednatel neposkytuje Poskytovateli žádné zálohy

Nové znění bodu 9: Poskytovatel může požadovat zálohové platby až do 100 % ceny před odjezdem.
Nejvýše do 50 % po nabytí účinnosti smlouvy a další dle potřeb Poskytovatele, ale ne dříve než 60
dnů před odjezdem. Zálohy budou Objednatelem uhrazeny na základě Poskytovatelem vystavených
zálohových faktur se sp/atnost/14 dnů.

Změna zadávacích podmínek č. 2

Na základě výše uvedené změny zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek - do 29.6.2023 do
10.00 hodin

ředitel školy

Stránka lze 1


